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Inteligencja i karmienie piersią
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Na podstawie prowadzonych do tej pory badań
wiadomo, że istnieje zależność pomiędzy karmieniem piersią, a zdrowiem u dzieci. Ostatnio
naukowcy z Boston Children's Hospital znaleźli korelację pomiędzy tym jak długo ma
miejsce karmienie piersią, a inteligencją w wieku 3 i 7 lat.

Okazuje się, że trzylatki dłużej karmione w okresie niemowlącym lepiej sobie radzą z posługiwaniem
się mową, natomiast u siedmiolatków stwierdzono wyraźną różnicę w poziomie tzw. werbalnej
i niewerbalnej inteligencji. To kolejny dowód na to, że karmienie niemowląt przynajmniej przez okres
6 miesięcy może mieć duży wpływ na ich późniejsze życie. Tymczasem tylko w samych Stanach
Zjednoczonych około 70 procent kobiet karmi piersią, a zaledwie 35 procent dłużej niż 6 miesięcy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/18862.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
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Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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